Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Ростов-на-Дону
Совет ИВО
Протокол Совета от 08.09.2024.
Утверждаю. Глава подразделения ИВДИВО Ростов-на-Дону ЮЕ.
Присутствовали:14 Аватаров.
1. Ерёменко Ю.Е.
2. Палазиенко Т.Н.
3. Ерошев Ю.Б.
4. Никищенко Е.В.
5. Антал К.П.
6. Колпакова В.Д.
7. Сикорская Т.В.
8. Марков С.П.
9. Ерошева н.М.
10. Медведева И.С.
11. Бегичева И.А.
12. Кузнецова Е.А.
13. Бронникова Н.И.
14. Стояненко О.М.
Состоялись
1. Преображение 261 Ядра ракурсом 10 жизней Си в Столпе, Нити Си Подразделения ИВДИВО Ростов-на-Дону. (всего 2610 Ядер).
2. Расшифровка и оформление Плана Синтеза Подразделения ИВДИВО Ростов-на Дону на 2024-2025 г.
1.Явление Ядра, Нити Синтеза, Сферы, Столпа, цельного Огня и Синтеза в Подразделении ИВДИВО Ростов-на-Дону. Ответственная Ерёменко Ю.Е.
2.Разработка Фа командного и Фа индивидуального в ИВДИВО Ростов-на-Дону. Ответственная: Крючкова Е.А.
3.Разработка Ядер Си Подразделения ИВДИВО Ростов-на-Дону явлением Ивдивной Волны Синтеза ИВО. Ответственная: Палазиенко Т.Н.
4.Разработанность ДП Учением Синтеза ИВО: Энциклопедическим Си ИВО, Парадигмальным Си ИВО и Философским Си ИВО. Ответственные: Ерёменко Ю.Е., Плазиенко Т.Н., Ерошев Ю.Б., Никищенко Е.В.
5.Явление ИВО Интуиции О-Ч-С-З  Должностно Полномочно. Ответственные: Все ДП.
6.Явление ИВО ИВДИВО-Тело Прачеловечности ИВО.Ответственные: Все ДП.
7.Явление ИВО Высшими Частями  Столпно. Ответственная: Ерёменко Ю.Е.
8.Реализация Дела Парадигмы Воссоединённости  ИВО в 16-ричной Организации Парадигмы в её явлении. Ответственный: Ерошев Ю.Б.
9.Я-есмь Община Кут Хуми в каждом. Антал К.П.
10.Стяжание Абсолюта ИВО. Ответственная: Колпакова В.Д.
11.Тезисы ДП. Ответственная: Колпакова В.Д.
12.Традиции Жизни Огнём и Синтезом ИВО Теургии Праздников. Ответственная: Сикорская Т.В.
13.Праймериз ДП. Ответственный: Марков С.П.
14.Идеология Подразделения ИВДИВО Ростов-на-Дону. Ответсвенный: Марков. С.П.
15.Политика Подразделения ИВДИВО Ростов-на-Дону. Ответственная: Ерёменко Ю.Е.
16.Насыщенность Информационного Пространства Подразделения ИВДИВО Ростов-на-Дону Синтезом Частностей ИВО. Ответственная: Ерошева Н.М.
17.Выпуск книги Философа-Синтеза. Ответственная: Ерошева Н.М.
18.Создание сайта ИВДИВО Ростов-на-Дону. Ответственная: Ерошева Н.М.
19.Столп Совершенного Сердца ИВО Си Архетипов ИВДИВО. Ответственная: Медведева И.С.
20.Таблица Си-деятельности. Ответственная: Медведева И.С.
21.Утренние Тренинги в ИВДИВО Ростов-на-Дону. Ответственная: Медведева И.С.
22.Экономика каждого Синтезом Человечности ИВО. Ответственная: Медведева И.С.
23.Рост и развитие ЭП каждого принципами Вершения ИВО. Ответственная: Бегичева И.А.
24.Картина Мира ИВО Подразделением ИВДИВО Ростов-на-Дону Стандартами ИВДИВО. Ответственная: Бегичева И.А.
25.Ипостасность ИВО, ИВАСКут Хуми Фаинь, ИВАС Арсению Ульяне, ИВАС по ДП. Огнём и Си Столпа Подразделения ИВДИВО Ростов-на-Дону. Ответственные все ДП.
26.Развёртка 1 ИВДИВО Курса СИ ИВО в Подразделении ИВДИВО Ростов-на-Дону. Ответственные: Все ДП.
     3.Стяжали 10 Зданий с 76 по 85 Арх. в Подразделении ИВДИВО Ростов-на-Дону. Всего 161 Здание.
    4.Стяжали 25 категорий Частности Мысль и развернули их в развёртке Плана Си Подразделения ИВДИВО Ростов-на-Дону.
Рекомендации:
1.Устремиться, чтобы минимум 8 ДП поехали на съезд.
2.Разрабатываться профессионально в Должностной полномочности Академическими Си.
Решения
1.На каждом Совете ИВО будем фиксировать Итоги наших действий у ИВАС Кут Хуми.
Ключевые слова
Ключевое слово 1. План СИ Подразделения. 2. Ипостасность. 3.Воссоединённость ИВО.

Составила ИВДИВО-Секретарь Никищенко Е.В.